

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 457 091,552 lei

Intocmit in prețuri curente 02.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinet de fizica				
		1.1. Demolari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,800	15,330	27,594
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2	16,300	9,125	148,738
3	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (scena)	m2	9,500	8,595	81,650
4	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	59,200	17,355	1 027,410
5	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica - la pereti	m2	1,000	58,532	58,532
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	72,000	10,543	759,118
		Total Demolari Inclusiv salariu				2 103,042 2 014,544
		1.2. Pereti				
7	CD55C	Zidarie din blocuri de calcar (fortan) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie in asize (SA-20)	m3	3,300	732,231	2 416,363
8	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-	m2	16,300	85,151	1 387,956

1	2	3	4	5	6	7
		ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	88,300	3,458	305,342
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	88,300	68,313	6 032,041
11	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata peretilor, inclusiv stratul de amorsaj	m2	88,300	18,829	1 662,617
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	88,300	3,458	305,342
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	88,300	24,716	2 182,444
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	88,300	31,111	2 747,115
		Total Pereti Inclusiv salariu				17 039,220 9 616,947
		1.3. Tavan				
15	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	65,500	150,450	9 854,480
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	65,500	3,458	226,498
17	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	65,500	75,791	4 964,292
18	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata	m2	12,000	18,830	225,956

1	2	3	4	5	6	7
		tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	65,500	3,458	226,498
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	65,500	24,716	1 618,928
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	65,500	31,111	2 037,778
22	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren, la tavane	m	34,200	30,363	1 038,407
		Total Tavan Inclusiv salariu				20 192,837 11 949,332
		1.4. Pardosele				
23	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2	60,000	14,735	884,127
24	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta)	m2	60,000	63,251	3 795,084
25	CG01E3	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta). Se adauga diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat de suport de ipsos (k=4 ,se scade)	m2	-60,000	42,800	-2 568,017
26	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	69,500	211,718	14 714,380
27	CG06A1	Coltar din aluminiu ,coltar orizontal cu inaltimea maxima de 2,5m	m	15,000	36,920	553,806
28	RpCH18A	Scheletul din material lemnos, la invelitori, magazii, baracamente, soproane, buiandrugii etc., executat din lemn de rasinoase	m3	0,700	4 787,310	3 351,117

1	2	3	4	5	6	7
		ecarisat (Carcasa pentru Pardoseli)				
29	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din dale tip DECOMEL imbinat in sistem lamba si uluc /pe carcasa din material lemnos/	m2	9,500	274,399	2 606,794
30	CK17A1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele (Cutie pe carcasa pentru protectia tevilor)	m2	1,900	296,112	562,613
		Total Pardosele Inclusiv salariu				23 899,904 5 787,951
		1.5. Goluri				
31	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,890	1 456,170	2 752,161
32	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	5,000	26,130	130,652
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare in jurul tocului si pervazurilor la usi si ferestre	m2	5,000	3,458	17,290
34	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	1,000	101,477	101,477
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	1,000	31,112	31,112

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual /imprejurul tocurilor la ferestre si usi				
		Total Goluri Inclusiv salariu				3 032,692 226,920
		Total Cabinet de fizica Inclusiv salariu				66 267,695 29 595,694
		2. Laborator de fizica				
		2.1. Demolari				
36	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	48,500	10,543	511,350
37	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	37,700	17,355	654,278
38	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica - la pereti	m2	1,000	58,532	58,532
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 224,160 1 169,350
		2.2. Pereti				
39	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (pereti dispartitori)	m2	14,800	85,128	1 259,893
40	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	1,000	99,611	99,611
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	63,300	3,458	218,892

1	2	3	4	5	6	7
42	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	63,300	68,313	4 324,216
43	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata peretilor, inclusiv stratul de amorsaj	m2	63,300	18,829	1 191,891
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	63,300	3,458	218,892
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	63,300	24,716	1 564,534
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	63,300	31,111	1 969,337
		Total Pereti Inclusiv salariu				10 847,266 6 669,061
		2.3. Tavan				
47	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	37,700	150,450	5 671,967
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	37,700	3,458	130,367
49	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	37,700	75,791	2 857,306
50	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2	4,500	18,828	84,728
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	37,700	3,458	130,367
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	37,700	24,716	931,812

1	2	3	4	5	6	7
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	37,700	31,111	1 172,884
54	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren, la tavane	m	25,000	30,363	759,074
		Total Tavan Inclusiv salariu				11 738,505 6 961,023
		2.4. Pardosele				
55	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2	37,700	14,736	555,539
56	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta)	m2	37,700	63,252	2 384,604
57	CG01E3	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta). Se adauga diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat de suport de ipsos (k=4 ,se scade)	m2	-37,700	42,803	-1 613,673
58	CG08A2	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din lemn, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	37,700	199,710	7 529,074
59	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	25,000	34,988	874,708
		Total Pardosele Inclusiv salariu				9 730,252 2 391,407
		Total Laborator de fizica Inclusiv salariu				33 540,183 17 190,841
		3. Cabinetul de chimie				
		3.1. Demolari				
60	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou,	m2	1,800	15,330	27,594

1	2	3	4	5	6	7
		masti, etc.)				
61	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc (scena)	m2	9,500	8,595	81,650
62	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	58,500	17,355	1 015,263
63	RpCF10B	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale peste 1 mc la un punct de lucru	m3	0,400	194,835	77,934
64	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica - la pereti	m2	1,000	58,532	58,532
65	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	63,300	10,543	667,390
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 928,363 1 845,695
		3.2. Pereti				
66	CD55C	Zidarie din blocuri de calcar (fortan) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie in asize (SA-20)	m3	0,400	730,110	292,044
67	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	1,800	85,230	153,414
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	63,300	3,458	218,892
69	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	63,300	68,313	4 324,216
70	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata peretilor, inclusiv stratul de	m2	63,300	18,829	1 191,891

1	2	3	4	5	6	7
		amorsaj				
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	63,300	3,458	218,892
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	63,300	24,716	1 564,534
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	63,300	31,111	1 969,337
		Total Pereti Inclusiv salariu				9 933,220 6 111,049
		3.3. Tavan				
74	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	65,500	150,450	9 854,480
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	65,500	3,458	226,498
76	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	65,500	75,791	4 964,292
77	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2	12,000	18,830	225,956
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	65,500	3,458	226,498
79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	65,500	24,716	1 618,928
80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	65,500	31,111	2 037,778
81	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren, la tavane	m	34,200	30,363	1 038,407

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tavan Inclusiv salariu				20 192,837 11 949,332
		3.4. Pardosele				
82	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2	58,500	14,735	862,012
83	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta)	m2	58,500	63,249	3 700,076
84	CG01E3	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta).Se adauga diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat de suport de ipsos (k=4 ,se scade)	m2	-58,500	42,800	-2 503,816
85	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	68,000	211,717	14 396,766
86	CG06A1	Coltar din aluminiu ,coltar orizontal cu inaltimea maxima de 2,5m	m	15,000	36,920	553,806
87	RpCH18A	Scheletul din material lemnos, la invelitori, magazii, baracamente, soproane, buiandrugi etc., executat din lemn de rasinoase ecarisat (Carcasa pentru Pardoseli)	m3	0,700	4 787,310	3 351,117
88	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din dale tip DECOMEL imbinat in sistem lamba si uluc /pe carcasa din material lemnos/	m2	9,500	274,399	2 606,794
89	CK17A1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din cherestrea de	m2	1,900	296,112	562,613

1	2	3	4	5	6	7
		rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele (Cutie pe carcasa pentru protectia tevilor)				
		Total Pardosele Inclusiv salariu				23 529,368 5 703,636
		3.5. Goluri				
90	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,890	1 456,170	2 752,161
91	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	5,000	26,130	130,652
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare in jurul tocului si privayurilor la usi si ferestre	m2	5,000	3,458	17,290
93	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	1,000	101,477	101,477
94	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual /imprejurul tocurilor la ferestre si usi	m2	1,000	31,112	31,112
		Total Goluri Inclusiv salariu				3 032,692 226,920
		Total Cabinetul de chimie Inclusiv salariu				58 616,480 25 836,632
		4. Laborator de chimie				
		4.1. Demolari				
95	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	37,700	17,355	654,278

1	2	3	4	5	6	7
96	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica - la pereti	m2	1,000	58,532	58,532
97	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	62,000	10,543	653,685
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 366,495 1 302,392
		4.2. Pereti				
98	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	2,800	85,189	238,529
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	65,000	3,458	224,770
100	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	65,000	68,313	4 440,346
101	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata peretilor, inclusiv stratul de amorsaj	m2	65,000	18,829	1 223,895
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	65,000	3,458	224,770
103	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	65,000	24,716	1 606,561
104	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	65,000	31,111	2 022,222
		Total Pereti Inclusiv salariu				9 981,093 6 243,690
		4.3. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
105	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	38,000	150,450	5 717,104
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	38,000	3,458	131,404
107	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	38,000	75,791	2 880,046
108	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2	4,500	18,828	84,728
109	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	38,000	3,458	131,404
110	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	38,000	24,716	939,219
111	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	38,000	31,111	1 182,222
112	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren, la tavane	m	25,000	30,363	759,074
		Total Tavan Inclusiv salariu				11 825,201 7 012,380
		4.4. Pardosele				
113	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2	38,000	14,735	559,947
114	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta)	m2	38,000	63,251	2 403,553
115	CG01E3	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta). Se adauga diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat de suport de ipsos (k=4 ,se	m2	-38,000	42,800	-1 626,411

1	2	3	4	5	6	7
		scade)				
116	CG08A2	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din lemn, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	38,000	199,708	7 588,909
117	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	23,000	34,992	804,823
		Total Pardosele Inclusiv salariu				9 730,821 2 362,280
		Total Laborator de chimie Inclusiv salariu				32 903,610 16 920,742
		5. Cabinet de biologie				
		5.1. Demolari				
118	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,800	15,330	27,594
119	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (scena)	m2	9,500	8,595	81,650
120	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	58,500	17,355	1 015,263
121	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica - la pereti	m2	1,000	58,532	58,532
122	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	90,000	10,543	948,897
		Total Demolari Inclusiv salariu				2 131,936 2 031,444
		5.2. Tavan				
123	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	65,500	150,450	9 854,480
124	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	65,500	3,458	226,498

1	2	3	4	5	6	7
125	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	65,500	75,791	4 964,292
126	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2	12,000	18,830	225,956
127	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	65,500	3,458	226,498
128	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	65,500	24,716	1 618,928
129	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	65,500	31,111	2 037,778
130	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren, la tavane	m	34,200	30,363	1 038,407
		Total Tavan Inclusiv salariu				20 192,837 11 949,332
		5.3. Pardosele				
131	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2	58,500	14,735	862,012
132	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta)	m2	58,500	63,249	3 700,076
133	CG01E3	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta). Se adauga diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat de suport de ipsos (k=4, se scade)	m2	-58,500	42,800	-2 503,816
134	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	68,000	211,717	14 396,766

1	2	3	4	5	6	7
135	CG06A1	Coltar din aluminiu ,coltar orizontal cu inaltimea maxima de 2,5m	m	15,000	36,920	553,806
136	RpCH18A	Scheletul din material lemnos, la invelitori, magazii, baracamente, soproane, buiandrugi etc., executat din lemn de rasinoase ecarisat (Carcasa pentru Pardoseli)	m3	0,700	4 787,310	3 351,117
137	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din dale tip DECOMEL imbinare in sistem lamba si uluc /pe carcasa din material lemnos/	m2	9,500	274,399	2 606,794
138	CK17A1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele (Cutie pe carcasa pentru protectia tevilor)	m2	1,900	296,112	562,613
		Total Pardosele Inclusiv salariu				23 529,368 5 703,636
		5.4. Pereti				
139	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	90,000	3,458	311,220
140	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	90,000	68,313	6 148,171
141	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata peretilor, inclusiv stratul de amorsaj	m2	90,000	18,829	1 694,633
142	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	90,000	3,458	311,220
143	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	90,000	24,716	2 224,468

1	2	3	4	5	6	7
		coloanelor				
144	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	90,000	31,111	2 799,999
		Total Pereti Inclusiv salariu				13 489,711 8 475,300
		5.5. Goluri				
145	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,890	1 456,170	2 752,161
146	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	5,000	26,130	130,652
147	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	1,000	101,477	101,477
148	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual /imprejurul tocurilor la ferestre si usi	m2	1,000	31,112	31,112
		Total Goluri Inclusiv salariu				3 015,402 221,445
		Total Cabinet de biologie Inclusiv salariu				62 359,254 28 381,157
		6. Laborator de biologie				
		6.1. Demolari				
149	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	36,000	17,355	624,776

1	2	3	4	5	6	7
150	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica - la pereti	m2	1,000	58,532	58,532
151	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	63,000	10,543	664,228
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 347,536 1 283,705
		6.2. Tavan				
152	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	36,000	150,450	5 416,204
153	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	36,000	3,458	124,488
154	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	36,000	75,791	2 728,463
155	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2	4,500	18,828	84,728
156	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	36,000	3,458	124,488
157	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	36,000	24,716	889,785
158	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	36,000	31,111	1 120,000
159	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren, la tavane	m	24,000	30,363	728,711
		Total Tavan Inclusiv salariu				11 216,867 6 651,030
		6.3. Pereti				
160	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate	m2	1,000	85,114	85,114

1	2	3	4	5	6	7
		manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
161	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	63,000	3,458	217,854
162	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	63,000	68,313	4 303,720
163	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata peretilor, inclusiv stratul de amorsaj	m2	63,000	18,829	1 186,243
164	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	63,000	3,458	217,854
165	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	63,000	24,716	1 557,127
166	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	63,000	31,111	1 960,000
		Total Pereti Inclusiv salariu				9 527,912 5 976,510
		6.4. Pardosele				
167	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2	36,000	14,735	530,476
168	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta)	m2	36,000	63,251	2 277,051
169	CG01E3	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta).Se adauga diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat de suport de ipsos (k=4 ,se	m2	-36,000	42,800	-1 540,810

1	2	3	4	5	6	7
		scade)				
170	CG08A2	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din lemn, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	36,000	199,709	7 189,541
171	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	24,000	34,990	839,766
		Total Pardosele Inclusiv salariu				9 296,024 2 286,360
		Total Laborator de biologie Inclusiv salariu				31 388,339 16 197,605
		7. Cabinetul nr.18				
		7.1. Demolari				
172	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	48,400	17,355	839,977
173	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	68,500	10,543	722,216
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 562,193 1 487,704
		7.2. Pardosele				
174	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2	48,400	14,735	713,196
175	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta)	m2	48,400	63,252	3 061,420
176	CG01E3	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta).Se adauga diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat de suport de ipsos (k=4 ,se scade)	m2	-48,400	42,799	-2 071,483
177	CG08A2	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent,	m2	48,400	199,709	9 665,907

1	2	3	4	5	6	7
		curatate, inclusiv pervazurile din lemn, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez				
178	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	25,000	34,988	874,708
		Total Pardosele Inclusiv salariu				12 243,748 2 914,744
		7.3. Tavan				
179	RpCR29A	Curatarea suprafetelor de lucru (de vopsea,var), cu decapant	m2	48,400	23,967	1 160,003
180	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	48,400	3,458	167,368
181	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	48,400	75,791	3 668,277
182	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2	48,400	18,829	911,342
183	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	48,400	24,716	1 196,260
184	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	48,400	3,458	167,368
185	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	48,400	31,111	1 505,781
186	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren,la tavane	m	25,000	30,363	759,074
		Total Tavan Inclusiv salariu				9 535,473 5 986,292
		7.4. Pereti				
187	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	68,500	3,458	236,873

1	2	3	4	5	6	7
188	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	68,500	68,313	4 679,446
189	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata peretilor, inclusiv stratul de amorsaj	m2	68,500	18,829	1 289,810
190	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	68,500	3,458	236,873
191	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	68,500	24,716	1 693,078
192	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	68,500	31,111	2 131,110
		Total Pereti Inclusiv salariu				10 267,190 6 450,645
		Total Cabinetul nr.18 Inclusiv salariu				33 608,604 16 839,385

		Cheltuieli directe	lei	318 684,165
		Asigurari sociale,medicale	24,00 %	36 230,893
		Total	100,00 +	354 915,058
		Transportarea materialelor	2,50 %	4 162,643
		Total	100,00 +	359 077,701
		Cheltuieli de regie	4,00 %	14 363,109
		Total	100,00 +	373 440,810
		Beneficiu	2,00 %	7 468,816
		Total	100,00 +	380 909,626
		TVA	20,00 %	76 181,926
		Total deviz: Inclusiv salariu		457 091,552

Intocmit

SRL "Cadom-Gaz"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP LT "Alexandru cel Bun "or.Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 457 091,552 lei

Intocmit in prețuri curente 02.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	18,260	36,50	666,488
2.	7122030012940	Pietrar	h-om	1,612	36,50	58,838
3.	7122050013400	Zidar	h-om	229,901	36,50	8 391,386
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	386,100	36,50	14 092,649
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 163,446	36,50	42 465,780
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	54,285	36,50	1 981,401
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	363,747	36,50	13 276,767
8.	7132010010900	Faianatar	h-om	4,800	36,50	175,200
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	37,081	36,50	1 353,458
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	349,590	36,50	12 760,033
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	536,462	36,50	19 580,861
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	40,452	36,50	1 476,498
13.	7422010060100	Timplar	h-om	575,170	36,50	20 993,707
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	364,422	36,50	13 301,396
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,090	36,50	112,785
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	7,529	36,50	274,809
		Total manopera				150 962,056

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	217,933	6,33	1 379,517
2.	14111222012751	Blocuri de calcar (fortan)	m3	3,626	386,00	1 399,636
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,298	0,00	0,000
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,306	262,00	1 390,172
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	62,410	5,33	332,648
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,228	3 500,00	798,000
7.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,882	3 500,00	3 087,000
8.	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	1,323	3 500,00	4 630,500
9.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,002	3 500,00	7,000
10.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	162,501	0,00	0,000
11.	2020142924615	Dale tip DECOMEL	m2	29,925	133,33	3 989,901
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,670	1 388,00	7 869,960
13.	20301129477351	Coltar din aluminiu	m	45,900	3,02	138,618
14.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	186,799	0,00	0,000
15.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	90,000	0,83	74,700
16.	2320166200729	Parchetin	l	10,482	0,00	0,000
17.	2414147318315	Disan - a cu 92 % substanta uscata	kg	13,484	8,66	116,773
18.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,835	58,34	165,393

19.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	258,900	14,86	3 847,252
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	344,400	23,55	8 110,620
21.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,570	31,22	17,796
22.	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	139,896	24,63	3 445,639
23.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,900	24,63	22,167
24.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	5,457	24,00	130,968
25.	2430226101234.	Grund prenadez tip M	kg	0,807	0,00	0,000
26.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	5,700	16,33	93,081
27.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,993	18,66	18,528
28.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	1,209	31,66	38,276
29.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	13,000	26,88	349,440
30.	2430226109080.	Diluant prenadez	kg	1,209	0,00	0,000
31.	2430226109307	Diluant decapant	kg	24,200	26,88	650,496
32.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,402	0,00	0,000
33.	2462106109884.	Aracet tip EP 50	kg	0,402	0,00	0,000
34.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	37,350	31,33	1 170,176
35.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	89,895	24,33	2 187,146
36.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	112,165	0,00	0,000
37.	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	17,100	25,00	427,500
38.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	98,940	10,86	1 074,489
39.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	211,680	10,66	2 256,510
40.	2523116716345	Covor PVC	m2	170,626	140,00	23 887,640
41.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	659,230	7,16	4 720,087
42.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,148	812,00	120,176
43.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	15,011	0,00	0,000
44.	2651122100270.	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	2,125	0,00	0,000
45.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	593,871	1,60	950,194
46.	2651122100402.	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,040	0,00	0,000
47.	2652102100713	Var pasta	m3	0,016	2 866,33	45,860
48.	2652102100737	Var hidratat	kg	132,120	3,68	486,200
49.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 750,696	2,66	4 656,856
50.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 546,124	2,68	6 823,614
51.	26531021008312	Amestec uscat"Rotban"	kg	3 579,996	3,22	11 527,588
52.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	905,105	4,38	3 964,360
53.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	43,830	2,66	116,589
54.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	107,870	71,66	7 729,963
55.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,249	762,00	189,738
56.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,259	762,00	197,358
57.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,604	762,00	460,248
58.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,942	762,00	717,804
59.	2670112204051	Placi din laminat	m2	217,933	148,33	32 326,003
60.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	5,272	0,00	0,000
61.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	433,902	2,33	1 010,994
62.	2822115708000	Element de sustinere	buc	369,840	2,70	998,568
63.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	265,052	24,83	6 581,241
64.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	83,214	16,31	1 357,219
65.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	22,680	0,64	14,514
66.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	13 869,000	0,21	2 912,490
67.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	6 164,000	0,11	678,040
68.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	90,000	0,61	54,900
69.	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	7,350	0,44	3,234
70.	2874115841435	Piulite uzuale hexagonale M 10	buc	7,350	0,33	2,427
71.	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	7,350	0,28	2,058

72.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	10,500	18,33	192,465
73.	2875276305105	Conector	buc	1 368,408	2,64	3 612,598
74.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	7,350	18,34	134,799
75.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,670	2,04	11,568
76.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	29,893	12,50	373,667
77.	4100116202818.	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,201	0,00	0,000
78.	4100126202818	Apa	m3	11,865	12,50	148,305
79.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	103,155	2,68	276,456
		Total materiale de constructii				166 505,723

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,021	6,33	69,762
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,763	6,33	30,151
3.	2922140007000	Macara	h-ut	1,406	228,00	320,568
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,021	8,34	0,174
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	84,417	8,34	704,033
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	14,976	5,21	78,024
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,546	24,00	13,104
8.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,090	6,33	0,570
		Total utilaje de constructii				1 216,386

Cheltuieli directe	lei	318 684,165
Asigurari sociale, medicale	24,00 %	36 230,893
Total	100,00 +	354 915,058
Transportarea materialelor	2,50 %	4 162,643
Total	100,00 +	359 077,701
Cheltuieli de regie	4,00 %	14 363,109
Total	100,00 +	373 440,810
Beneficiu	2,00 %	7 468,816
Total	100,00 +	380 909,626
TVA	20,00 %	76 181,926

Total deviz:

457 091,552

Intocmit

SRL "Cadom-Gaz"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP LT "Alexandru cel Bun" or. Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)